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Казахстан Республикасы 
Уюметжщ 

2014 жылгы « »
№ ^аулысымен б е кт

Нысан

20 жылfы « » (кредиторлар талаптарыньщ 
т1зт1мшуэктегп органньщ интернет-ресурсында

жариялау кун!)

Оналту рэЫмшдеп кредиторлар талаптарыньщ T i3 m iM i  
Ж ауапкерш тт шектеул1 cepiKTecTiri Казак геофизикалык компаниясы косымша жане езгертулермен

(оцалтылатын борышкердщ атауы)

Р/с
№

Кезек, кредитордын Т.А.Э. 
(бар болса)/атауы

Кредитордьщ 
жеке сэйкестенд1ру 

H e M ip i/  
бизнес 

сэйкестенд1ру
H 0 M ip i

(ЖСН/БСН)

Крйылган 
талаптардыц сомасы 

(тецге)

Эммоп
кабылдаган

Lueu jiM H iH  
непздттн 
растайтын 
кужаттар 

(атауы, кун1, 
H e M ip i) , 

берешек 
туындаган кун

Ескертпе

1 2 3 4 5 6
1. Bipimui кезек
1) Енбек шарты бойынша жумыс гстеген 

адамдарга борышкерде оцалту туралы ic 
журпзу i^ 0 3 F a n fa H fa  дейт 6ip жыл 
алдындагы кунт1збел1к он ек! ай бурын 
калыптас^ан орташа айлык жала^ы 
есеб1нен ецбека^ы жэне етема^ылар 
телеу бойынша талаптар

1 АбитоваБувпатимЮсуповна 710830400969 128 722,00 ТЕТ
2 АжмухамбетовРашитХакимович 520415300014 8 475 029,59 ТЕТ
3 Аманкулова Динара Ильясовна 830309400663 1 115 762,01 ТЕТ
4 АсылбековаБакытгуль 580305401943 634 000,00 ТЕТ
5 Байсултанов Канат Кенжеевич 660822302418 105 455,72 ТЕТ
6 Безуглая Антонина Владимировна 550717401620 3 343 108,07 ТЕТ
7 Беседин Антон Леонидович 840925300628 2 350 135,81 ТЕТ
8 БижановКайратКусаинович 790120300570 1 848 951,43 ТЕТ
9 Грабарева Надежда Викторовна 690126401735 3 560 185,55 ТЕТ
10 Григорян Валерий Алексеевич 640113399135 465 000,00 ТЕТ
11 Гущин Николай Иванович 540922300817 2 650 423,06 ТЕТ
12 Гущин Сергей Иванович 660329300065 2 094 596,31 ТЕТ
13 Данилов Виталий Михайлович 600115302077 1 685 453,83 ТЕТ
14 Евграфьев Владимир Иванович 610505301932 388 474,00 ТЕТ
15 Евсюков Владимир Иванович 560429301195 347 195,60 ТЕТ
16 Ершова Ольга Леонидовна 580220402266 1 136 468,09 ТЕТ
17 Жантасова Алтынай Тлегеновна 560114402058 1 120 713,42 ТЕТ
18 Жылкайдаров Нурсагат Кирбаевич 540820301957 720 000,00 ТЕТ
19 Закирьярова Мирван Абдурашитовна 610915403776 596 470,15 ТЕТ
20 Зейнешева Зауре Хайруллаевна 600821402458 1 357 303,23 ТЕТ
21 Зулхашев Исатай Болатович 910531301461 655 483,27 ТЕТ
22 Ибраев Мурат Айткалиевич 540721349014 5 280 256,28 ТЕТ
23 Камирдинов Масимжан Арупович 640927301546 60 000,00 ТЕТ
24 Кирбаев Бауыржан Нурсагатович 920811302344 713 000,00 ТЕТ
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Колесников Сергей Георгиевич 700424300884 3 682 754,45 ТЕТ
Корнев Юрий Георгиевич 491024300182 2 400 312,52 ТЕТ
Котова Анна Сергеевна 860128400536 1 212 614,88 ТЕТ
Куанышев Алишер Шаханович 520328300011 11 854 558,45 ТЕТ
Куанышев Руслан Алишерович 770530300040 5 276 752,39 ТЕТ
Мамаев Даурен Жумабекович 891118300543 244 000,00 ТЕТ
Мамаев Жумабек Балтабаевич 540402301828 175 000,00 ТЕТ
Маметтохтиев Касымжан Хакимжанович 850427301155 50 000,00 ТЕТ
Мезин Борис Борисович 540127300141 136 805,00 ТЕТ
Никогосов Константин Рубенович 740118302814 70 000,00 ТЕТ
Ошоров Абдулжан Абайдуллаевич 670406301747 1 487 365,61 ТЕТ
Сайфуллин Анвар Узбекович 520901302469 3 641 234,61 ТЕТ
Таменова Сара 610412402634 336 000,00 ТЕТ
Тастанов Шалдарбек Жумагулович 550118300283 5 870 409,61 ТЕТ
Тналиева Эльвира Байтурлыкызы 910728400351 410 827,60 ТЕТ
Тулешов Сергей Сатымбекович 600901300013 9 716 527,62 ТЕТ
Тумаев Виталий Александрович 730427302387 93 399,12 ТЕТ
Федосова Галина Васильевна 510923400942 762 276,20 ТЕТ
Хазов Денис Александрович 790605300180 2 617 410,43 ТЕТ
Чемербаева Изятбуби Маметовна 570913401491 929 215,00 ТЕТ
Човдуров Майрам 611107399050 465 000,00 ТЕТ
Човдурова Карасач Кутжановна 620605499043 465 000,00 ТЕТ
ШариповИмержанБатурович 511112300950 811 177,97 ТЕТ
Шулик Сергей Васильевич 671214302378 874 199,83 ТЕТ
Баязитова Оксана Николаевна 731002402385 411 339,00 ТЕТ

Жиыны: 94 826 367,71

Борышкерде оналту туралы ic журпзу 
^озгалганга дешн 6ip жыл алдындагы 
кунт1збелт он ею ай бурын калыптас^ан 
орташа айльщ жала^ы есебшен 
Мемлекегпк элеумегпк сактандыру 
к;орына элеумегпк аударымдар бойынша 
берешек_________________________________
Аманкулова Динара Ильясовна 830309400663 183 902,62 ТЕТ
Беседин Антон Леонидович 840925300628 85 550,73 ТЕТ
БижановКайратКусаинович 790120300570 224 901,09 ТЕТ
Грабарева Надежда Викторовна 690126401735 380 772,34 ТЕТ
Гущин Николай Иванович 540922300817 219 522,36 ТЕТ
Гущин Сергей Иванович 660329300065 174 728,95 ТЕТ
Данилов Виталий Михайлович 600115302077 139 960,62 ТЕТ
ЗакирьяроваМирванАбдурашитовна 610915403776 41 791,78 ТЕТ
ЗейнешеваЗауреХайруллаевна 600821402458 170 627,89 ТЕТ
ЗулхашевИсатайБолатович 910531301461 87 430,24 ТЕТ
Ибраев Мурат Айткалиевич 540721349014 446 003,53 ТЕТ
КамирдиновМасимжанАрупович 640927301546 6 476,38 ТЕТ
Колесников Сергей Георгиевич 700424300884 243 826,52 ТЕТ
Котова Анна Сергеевна 860128400536 222 641,01 ТЕТ
Куанышев Руслан Алишерович 770530300040 310 660,23 ТЕТ
Мамаев ДауренЖумабекович 891118300543 32 760,34 ТЕТ
МаметтохтиевКасымжанХакимжанович 850427301155 23 598,61 ТЕТ
Никогосов Константин Рубенович 740118302814 42 300,26 ТЕТ
ОшоровАбдулжанАбайдуллаевич 670406301747 106 284,26 ТЕТ
ТастановШалдарбекЖумагулович 550118300283 254 044,06 ТЕТ
Тналиева Эльвира Байтурлыкызы 910728400351 28 475,12 ТЕТ
Тулешов Сергей Сатымбекович 600901300013 432 648,48 ТЕТ
Тумаев Виталий Александрович 730427302387 23 984,38 ТЕТ
Хазов Денис Александрович 790605300180 228 157,47 ТЕТ
ШариповИмержанБатурович 511112300950 31 005,50 ТЕТ
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26 Шулик Сергей Васильевич 671214302378 210 177,07 ТЕТ
Жиыны: 4 352 231,84

3) Борышкерде оцалту туралы ic журпзу 
козгалганга дешн 6ip жыл алдындагы 
куншбелщ он ею ай бурын ^алыптас^ан 
орташа айлы^ жала^ы есебЫен 
жала^ыдан усталган мшдетп зейнета^ы 
жарналары, мждетп KacirmK зейнета^ы 
жарналары бойынша берешек
Медеу Ауданы Бойынша Мемлекетпк 
KipicTep баскармасы

910740000123 11 455 881,72
ИПН

Жиыны: 11 455 881,72
4) Борышкерде оцалту туралы ic журпзу 

козгалганга дейш 6ip жыл алдындагы 
кунт1збел1к он eKi ай бурын ^алыптаскан 
орташа айлык жала^ы есебжен 
жала^ыдан усталган табыс сальны 
бойынша берешек

1 Аманкулова Динара Ильясовна 830309400663 502 477,20 ТЕТ

2 Беседин Антон Леонидович 840925300628 190 112,65 ТЕТ

3 Бижанов Кайрат Кусаинович 790120300570 852 731,50 ТЕТ

4 Грабарева Надежда Викторовна 690126401735 1 286 377,60 ТЕТ

5 Гущин Николай Иванович 540922300817 680 231,70 ТЕТ

6 Гущин Сергей Иванович 660329300065 521 665,40 ТЕТ

7 Данилов Виталий Михайлович 600115302077 313 566,30 ТЕТ

8 Закирьярова Мирван Абдурашитовна 610915403776 89 713,00 ТЕТ

9 Зейнешева Зауре Хайруллаевна 600821402458 449 468,25 ТЕТ

10 ЗулхашевИсатайБолатович 910531301461 190 228,70 ТЕТ

11 КамирдиновМасимжанАрупович 640927301546 13 150,00 ТЕТ

12 Колесников Сергей Георгиевич 700424300884 813 792,30 ТЕТ

13 Котова Анна Сергеевна 860128400536 771 970,15 ТЕТ

14 Куанышев Руслан Алишерович 770530300040 1 629 479,90 ТЕТ

15 Мамаев Даурен Жумабекович 891118300543 81 465,30 ТЕТ

16 Маметтохтиев Касымжан Хакимжанович 850427301155 52 017,20 ТЕТ

17 Ошоров Абдулжан Абайдуллаевич 670406301747 259 724,10 ТЕТ

18 Ибраев Мурат Айткалиевич 540721349014 970 951,51 ТЕТ

19 Тастанов Шалдарбе кЖумагулович 550118300283 1 468 761,80 ТЕТ

20 Тналиева Эльвира Байтурлыкызы 910728400351 63 278,00 ТЕТ

21 Тулешов Сергей Сатымбекович 600901300013 2 505 565,00 ТЕТ

22 Тумаев Виталий Александрович 730427302387 168 369,40 ТЕТ

23 Хазов Денис Александрович 790605300180 620 493,90 ТЕТ

24 Шанина Гульдана Наухановна 590731400498 .450 565,50 ТЕТ

25 Шарипов Имержан Батурович 511112300950 121 977,10 ТЕТ
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26 Шулик Сергей Васильевич 671214302378 695 698,70 ТЕТ

Жиыны: 15 763 832,16
5) Авторлы^ шарттар бойынша сыйак;ылар 

телеу бойынша талаптар

Жиыны:
BipiHLui кезек бойынша жиыны: 126 398 313,43

2. EKiHuii кезек
1) Казахстан Республикасыныц 

зацнамасына сэйкес рэамделген, 
борышкердщ мулш KeniniMeH ^амтамасыз 
еттген мЫдеттемелер бойынша 
кредиторлардьщ талаптары

Банк ЦентрКредит АО 980640000093 2 656 743 823,95 KeniciM шарт 
карызы

EKiHmi кезек бойынша жиыны: 2 656 743 823,95

3. YujiHiui кезек

1 2 3 4 5 6
1) Сальщ жане бюджетке теленетЫ баск;а 

да M iH fle ir i  телемдер бойынша берешек
Медеу Ауданы Бойынша Мемлекегпк 
KipicTep баскармасы 910740000123

910740000123

910740000123

910740000123

18 092 190,15 

2 049 476

10 450 080,96 

9 652 619,69

НДС

Налог на 
транспорт 
Социальны 
й налог 
пени

2) Салы^ телеуцп сальщ есепттИне сэйкес 
есептеген, сальщ кызмет1 органы етт 
кеткен сальщ кезеццер1 мен оцалту paciMi 
колданылган салык кезеьи уипн сальидъщ 
тексерулер нэтижелер1 бойынша 
есептеген сальщ жэне бюджетке 
теленетЫ бас^а да MiHfleiri телемдерд1 
телеу бойынша берешек
YLuiHLui кезек бойынша жиыны: 40 244 366,80

4. TepTiHLui кезек
1) Азаматтьщ-вдьщтьщ жэне езге де 

мЫдеттемелер бойынша 
кредиторлардьщ талаптары

1. ТОО Dalaman .090240022737 14 766 081 С/ф, АВР, 
накладные

2. ТОО Батысгеофизсервис .040440008204 29 745 884 С/ф, АВР, 
накладные

3. АО БанкЦентрКредит
980640000093

690 046 294,02 Договора БЗ

4. ТОО Теплосетьстрой .050540001391 50 000 000 С/ф, АВР, 
накладные

Жиыны: 784 558 259,02
2) Kenmfli етш уден тускен сома 

мелшерЫен асатын Kenmfli 
кредиторлардын талаптары

Жиыны:
TepTiHLui кезек бойынша жиыны: 784 5158 259,02

5. BeciHLui кезек
1) Залалдар, тураксыздьщ айыбы 

(айыппулдар, еампулдар)
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Жиыны:

2) Енбек катынастары оцалту туралы ic 
бойынша ic журпзу фзгалганга дейт 6ip 
жылдан басталган уа^ыт кезец! ш тд е  
туындаган кредиторлардыц борышкерде 
оцалту туралы ic бойынша ic журпзу 
^озгалганга дейж 6ip жыл алдындагы 
куншбелю он eKi ай бурын калылтас^ан 
орташа айлык жалакы мелшержен 
асатын ецбека^ы жэне етема^ылар 
телеу бойыншаталаптары

Жиыны:
1 2 3 4 5 6

3) Оцалту туралы ic бойынша ©HflipicTiK ic 
журпзу козгалганга дейж 6ip жылдан 
бастап есептелген кезецде кызметкердщ 
жалакысын кетеру нэтижесжде 
калыптаскан ецбекак;ы жэне етемакылар 
телеу бойынша кредиторлар 
талаптарыньщ улгаю сомасы

Жиыны:
4) Талаптар кою Mep3iMi еткеннен кейш 

мэл1мделген талаптар
4.1 ЗАО НПЦ "ГеоСейсКонтроль" 19 144 458,26

BeciHuui кезек бойынша жиыны: 19 144 458,26
Ti3miM бойынша жиыны: 3 627 089 221,46

6. TaHbmMafaH талаптар:

Жиыны:

Бастык: Л ?
TSF*̂

P Lt?
ой V i ?- 
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А.Ш. Куанышев


